Ebü'l-Hasen Said b. Mes'ade el-Mücaşil
el-Belhl el -Ahfeş el-Evsat

(ö. 215/ 830 [?])

Basra dil mektebinin tanınmış alimi.
L ~

Aslen Belhli olup Basra'da yaşadı.

Mücaşi' b. Darim oğullarının azatlısıydı.
Ahfeş lakabıyla tanınan Arap dil alimle
rinin tarihi sıra itibariyle ikincisi ve en
meşhur alanıdır. Ahfeş el-Ekber (ei-Ke
blr) diye bilinen Ebü'l-Hattab'dan sonra
bir müddet Ahfeş el-Asgar ( es-Sagir) la
kabı ile anıldı.

duğu bilinmektedir. Muhtelif kaynak
larda 210 (825), 215 (830) veya 221
(836) yılında vefat ettiği kaydedilmek
tedir.

Eserleri. 1. Kitabü 'l-J(avôfi iık defa
1970 yılında Dr. izzet Hasan tarafından
Şam'da, ikinci defa Ahmed Ratıb en
Neffah tarafından 1974'te Beyrut'ta
yayımlanmıştır. 2. Me'ani'l-Xur'iin. Dr.
Faiz Faris'in tahkik ettiği ve 1979 yılın